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23 lata doświadczenia, zawsze o krok do przodu
OKNO-POL z Krakowa to jeden z liderów w gronie pol-

skich producentów stolarki oraz ślusarki okiennej. Firma już
od ponad 23 lat oferuje okna, które są synonimem niezawod-
nej jakości. Obecnie w portfolio znajdują się również ściany
słupowo-ryglowe, ogrody zimowe, a także systemy osłonowe
i bramy garażowe. OKNO-POL, to największy w Polsce au-
toryzowany producent okien na profilach Kömmerling. Wśród
dostawców i kooperantów są również firmyAluprof,Aliplast, Rey-
naers, Schüco, TS System, Press-Glas, czy REHAU, Siegenia,
Sobinco, Winkhaus. Tym, co od początku wyróżniało markę
OKNO-POL było stałe poszukiwanie nowych rozwiązań,
które dostosowują stolarkę okienną do bieżących trendów.

Dopasowujemy się nie tylko do wyzwań związanych z eko-
logią, w tym do rygorystycznych wymagań budownictwa pa-
sywnego. To dziś norma. Równie istotny, jak parametry tech-
niczne, jest dla nas design stolarki okiennej. Musi być dostoso-
wany nawet do najbardziej niestandardowych projektów – wy-
jaśnia Sławomir Ferenc, Zastępca Dyrektora Handlowego.
Dlatego oferujemy m.in. konstrukcje z wąskimi profilami i du-
żymi przeszkleniami. Niedawno dodaliśmy do oferty również
pergole bioklimatyczne. Mogę też zdradzić, że nasz zespół pra-
cuje nad projektem witraży w szybach zespolonych – dodaje.

Jakość wyrobów OKNO-POL została potwierdzona cer-
tyfikatami, znakami CE oraz opiniami renomowa-
nych instytutów, w tym ift Rosenheim z Niemiec, a wszyst-
kie produkty są objęte 5-letnią gwarancją producenta.

Obsługa klienta bez barier
Jednym z wyzwań dla kontrahentów, którzy chcą podjąć

współpracę z partnerem w Polsce, jest bariera językowa, ale
ci, którzy współpracują z firmą OKNO-POL, są pozytywnie
zaskoczeni wyjątkowo wysokim poziomem obsługi w wie-
lu językach. Ze względu na małą rotację pracowników nie-
mal każdy członek zespołu firmy jest ekspertem z wielo-
letnim doświadczeniem w swoim fachu. To zaś – w połącze-
niu ze swobodą komunikacji w wielu językach – sprawia, że
klient może bez trudu skonsultować swój projekt i uzyskać
rzetelną poradę techniczną na każdym etapie współpracy.

Stolarka na profilach od PVC po stal
Na polskim rynku jest niewiele podmiotów, które mają w swoim

portfolio okna, drzwi i wyroby pokrewne. OKNO-POL stawia
czoło temu wyzwaniu.Wkatalogu firmy znajdują się zarówno eko-
nomiczne i nowoczesne wyroby z PVC, jak również z aluminium,
drewna, a także ze stali. Jest to wyjątkowo bogata gama rozwią-
zań, które zazwyczaj trudno znaleźć u jednego partnera.

OKNO-POL produkuje stolarkę, korzystając z systemów
profili uznanych firm z rynku europejskiego, np.: okna PVC
bazują na systemach Kömmerling i REHAU; okna aluminio-
we na rozwiązaniach Aliplast, Aluprof, Reynaers i Schüco,
a stalowe na systemach firmy Jansen. Stolarka drewniana pro-
dukowana jest z wielu gatunków drewna, m.in. meranti, dę-
bu, sosny, modrzewia, świerku, również z nakładkami alumi-
niowymi.

Design stolarki okiennej dostosowany
do wymagających projektów

W świecie współczesnej architektury wymagania dotyczą-
ce energooszczędności i solidności konstrukcji łączą się z wy-
górowanymi oczekiwaniami estetycznymi. W dobie ogromnej
popularności dużych przeszkleń z jednej strony, a stylu eko i ru-
stykalnego z drugiej – OKNO-POL daje projektantom swobo-
dę wyboru. Producent zapewnia m.in.: możliwość zamówie-
nia konstrukcji PVC w dowolnym kolorze – dzięki własnej la-
kierni; systemy bardzo dużych przeszkleń; okna o designie re-
tro, np. drewniane, w tym francuskie z tapee czy z cremoną
lub włoskie z cassonetto; połączenia różnych materiałów, np.
PVC i drewno z nakładkami aluminiowymi, PVC w okleinie
drewnopodobnej, aluminium z nakładką drewnianą; duży wy-
bór akcesoriów takich, jak klamki, nawiewniki, osłony prze-
ciwsłoneczne.

Mamy doświadczenie we współpracy z dilerami, dewelopera-
mi i architektami z całego świata. Nie boimy się niestandardo-
wych projektów i wyzwań, które wymagają wyjścia poza dobrze
znane ramy. Elastyczność i indywidualne podejście do każdego
partnera sprawiają, że możemy wyprodukować niemal wszyst-
ko, co zażyczy sobie klient – podkreśla Sławomir Ferenc.

OKNO-POL jest otwarty na współpracę z nowymi kontra-
hentami – tymi, którzy poszukują rozwiązań stolarki okien-
no-drzwiowej łączących wyrafinowany design z zaawansowa-
nymi technologiami.
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OKNO-POL – wysoki standard to za mało
Branża produkcji okien w Europie, na przekór sytuacji
geopolitycznej, rozwija się w dynamicznym tempie. Nie-
wielu jest jednak producentów, którzy umiejętnie łączą
zróżnicowanie oferty i jej dostosowanie do nowoczesnych
koncepcji architektonicznych z bezkompromisową jako-
ścią oraz obsługą klienta na eksperckim poziomie. Jedną
z firm, która wpisuje się w oczekiwania i wychodzi ponad
standard, jest OKNO-POL.
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